
 
 

 

 

 
V š e o b e c n á   f a k u l t n í   n e m o c n i c e  v  P r a z e  

128 08 Praha 2, U Nemocnice 499/2  

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Telefon Fax  E-mail IČ 
224962183 224962601  Kamila.Korbova@vfn.cz 00064165 

 

__________________ 
Váš dopis značky / ze dne  Naše značka   Vyřizuje / linka  V Praze, dne 

      29.5.2015   VFN/    Mgr. Korbová         1.6.2015 

 

 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

 

Dobrý den,  

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 

Praha 2 (dále jen „VFN“), obdržela dne 29.5.2015 Vaši žádost o poskytnutí informací podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „žádost“), ve které VFN žádáte o poskytnutí informace týkající se léčby výhřezu 

meziobratlové ploténky. 

 

Níže uvádíme k Vašemu dotazu naši odpověď: 

 

1) Sdělte prosím, zda VFN provádí metodu léčby výhřezu meziobratlové ploténky implantací  

Discogelu (SUR - Gal clinic s.r.o.). Pokud ano, prosím o sdělení, zda je výkon zčásti nebo 

úplně hrazen z prostředků veřejného zdravotního pojištění. 

 

VFN není pracovištěm, které provádí metodu léčby výhřezu meziobratlové ploténky 

implantací  Discogelu. Doporučuje obrátit se na zdravotní pojišťovnu s dotazem, která 

pracoviště v ČR tuto léčbu provádí a zda ji pojišťovna hradí z veřejného zdravotního 

pojištění. 
  

 
 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Kamila Korbová 

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 


